2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  БОЛОГОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 марта  2025 г.

	              128/546-5

	г. Бологое

О предложении кандидатур для дополнительного  зачисления в резерв составов участковых комиссий Бологовского района Тверской области
На основании  пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6.1 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Тверской области  от 06.02.2025 № 158/1848-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Бологовского района Тверской области согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 19 марта 2025г.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бологовского района А.С. Шпаченко.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии Бологовского района

                                   А.С. Шпаченко

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Бологовского района

                                    Н.Г. Смирнова

Приложение к постановлению
территориальной избирательной комиссии Бологовского района
[bookmark: _GoBack]от 18.03.2025 года № 128/546-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного
 зачисления в резерв составов участковых комиссий Бологовского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Курзова Светлана Александровна
	22.03.1991
	собрание избирателей по месту работы
	-
	63

	2.
	Расулова Наталья Борисовна
	27.06.1987
	собрание избирателей по месту работы
	-
	63

	3.
	Чернышева Елена Сергеевна
	09.03.1982
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	79

	4.
	Мацкова Татьяна Александровна
	20.11.1963
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	88